Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2014

               ( 295
г. Сальск

О внесении изменений в постановление администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1032 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры»

В связи с изменением объемов финансового обеспечения выполнения муниципальной программы, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1032 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры»:
1.1. в приложении 1 к постановлению:

1.1.1. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Сальского городского поселения» изложить в следующей редакции»:

	«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы Сальского городского поселения
	–
	Общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы Сальского городского поселения – 162 330,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 26 970,9 тыс. рублей;

в 2015 году – 22 559,9 тыс. рублей;

в 2016 году – 22 559,9 тыс. рублей;

в 2017 году – 22 559,9 тыс. рублей;

в 2018 году – 22 559,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 22 559,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 22 559,9 тыс. рублей.

Объем финансирования за счет средств областного бюджета – 4 343,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 4 343,0 тыс. рублей.
Объем финансирования из местного бюджета – 125 857,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 18 037,9 тыс. рублей;

в 2015 году – 17 969,9 тыс. рублей;

в 2016 году – 17 969,9 тыс. рублей;

в 2017 году – 17 969,9 тыс. рублей;

в 2018 году – 17 969,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 17 969,9 тыс. рублей;

в 2020 году  – 17 969,9 тыс. рублей».

2. Приложения 5,6 к муниципальной программе Сальского городского поселения «Развитие культуры» изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению соответственно.
3.   Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Сальского городского поселения

    А. В. Стольный
Начальник сектора
организационно-кадровой работы

О.В. Лаврентьева
Постановление вносит

главный специалист сектора

организационно-кадровой работы

А.В. Хмельниченко

                                                                                                                                                          Приложение №1

к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                  Сальского городского поселения

                                                                                                                                                                от 09.06.2014 №295
                                                                                                                                                            «Приложение № 5

                                                                                                                                                                  к муниципальной программе

                                                                                                                                                                  Сальского городского поселения

                                                                                                                                                                     «Развитие культуры»

РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
на реализацию муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры»
	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной класси​фикации <1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Сальского городского поселения
	«Развитие культуры»
	Исполнитель программы – Администрация Сальского городского поселения, всего

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	18 037,9
	17 969,9
	17 969,9
	17 969,9
	17 969,9
	17 969,9
	17 969,9

	муниципальное бюджет​ное учрежде​ние культуры                    Сальского района «Дворец культуры» Сальского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	7520,3
	7520,3
	7520,3
	7520,3
	7520,3
	7520,3
	7520,3

	муниципальное          бюджет​ное учрежде​ние культуры «Центр библиотечного обслуживания детского и взрослого населения» Сальского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	6566,7
	6566,7
	6566,7
	6566,7
	6566,7
	6566,7
	6566,7

	муниципальное учреждение культуры «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	3 950,9
	3 882,9
	3 882,9
	3 882,9
	3 882,9
	3 882,9
	3 882,9

	Основное меро​приятие 1.1

	Развитие культурно-досуговой деятельности
	муниципальное бюджет​ное учрежде​ние культуры                    Сальского района «Дворец культуры» Сальского городского поселения»
	951
	X
	X
	X
	7520,3
	7520,3
	7520,3
	7520,3
	7520,3
	7520,3
	7520,3

	муниципальное учреждение культуры «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	3 950,9
	3 882,9
	3 882,9
	3 882,9
	3 882,9
	3 882,9
	3 882,9

	Основное меро​приятие 1.2

	Развитие библиотечного дела
	муниципальное          бюджет​ное учрежде​ние культуры «Центр библиотечного обслуживания детского и взрослого населения» Сальского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	6566,7
	6566,7
	6566,7
	6566,7
	6566,7
	6566,7
	6566,7

Начальник сектора
организационно-кадровой работы                                                                                                                                     О.В.Лаврентьева

                                                                                                                                                                Приложение №2

                                                                                                                                                                  к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                  Сальского городского поселения

                                                                                                                                                                    от 09.06.2014 № 295
                                                                                                                                                                   «Приложение № 6
                                                                                                                                                                      к муниципальной программе
                                                                                                                                                                    Сальского городского поселения
                                                                                                                                                                   «Развитие культуры»
Расходы федерального, областного, местного бюджета на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Всего по годам
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Развитие культуры
	всего
	162 330.3
	26 970.9
	22 559.9
	22 559.9
	22 559.9
	22 559.9
	22 559.9
	22 559.9

	областной бюджет
	4 343.0
	4 343.0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	125 857.3
	18 037.9
	17 969.9
	17 969.9
	17 969.9
	17 969.9
	17 969.9
	17 969.9

	внебюджетные источники
	32 130.0
	4 590.0
	4 590.0
	4 590.0
	4 590.0
	4 590.0
	4 590.0
	4 590.0

Начальник сектора организационно-кадровой работы

                                      О.В. Лаврентьева

[image: image1.png]

PAGE
6